
а

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2013 № 74

0 мерах поддержки добровольной 
пожарной охраны

В целях создания условий для организации и деятельности на 
территории сельского поселения «Дульдурга» подразделений добровольной 
пожарной охраны, создаваемых в форме общественных объединений 
пожарной охраны, добровольным пожарным и работникам добровольной 
пожарной охраны, в соответствие с Федеральным законом от 6 мая 2011 г. № 
100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Утвердить «Положение по принятию системы мер правовой и 
социальной защиты добровольной пожарной охраны сельского 
поселения «Дульдурга»» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации А.М.Злыгостев


